...to complete your network
CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
CONTEG DATA SHEET
BAIES INDIVIDUELLES
19" SÉRIE ROF
Version 1.3.2011
CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti Česká republika:

Passes-câbles
300x100mm
Vue d’en haut
4
...to complete your networkwww.conteg.fr
CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
:: baies individuelles 19" série RO
F
* Hauteur en mm sans les pieds ; ajoutez entre 16 et 45 mm pour les pieds
Code H en unités Limite de
charge en kg
Dimensions en mm Dimensions, emballage compris, en mm
Poids brut
en kgH* L P Profondeur
utile H L P
ROF-15-60/60 15 300 778 600 600 590 960 640 640 50
ROF-18-60/60 18 300 911 600 600 590 1090 640 640 54
ROF-21-60/60 21 300 1045 600 600 590 1230 640 640 59
ROF-24-60/60 24 300 1178 600 600 590 1360 640 640 64
ROF-27-60/60 27 300 1311 600 600 590 1500 640 640 69
ROF-33-60/60 33 300 1578 600 600 590 1760 640 640 78
ROF-36-60/60 36 400 1711 600 600 590 1890 640 640 83
ROF-42-60/60 42 500 1978 600 600 590 2160 640 640 93
ROF-45-60/60 45 500 2111 600 600 590 2290 640 640 98
ROF-48-60/60 48 500 2245 600 600 590 2430 640 640 103
ROF-15-60/80 15 300 778 600 800 790 960 640 840 59
ROF-18-60/80 18 300 911 600 800 790 1090 640 840 64
ROF-21-60/80 21 300 1045 600 800 790 1230 640 840 69
ROF-24-60/80 24 300 1178 600 800 790 1360 640 840 74
ROF-27-60/80 27 300 1311 600 800 790 1500 640 840 80
ROF-33-60/80 33 300 1578 600 800 790 1760 640 840 91
ROF-36-60/80 36 400 1711 600 800 790 1890 640 840 98
ROF-42-60/80 42 500 1978 600 800 790 2160 640 840 107
ROF-45-60/80 45 500 2111 600 800 790 2290 640 840 114
ROF-48-60/80 48 500 2245 600 800 790 2430 640 840 118
ROF-15-60/100 15 300 778 600 1000 990 960 640 1040 72
ROF-18-60/100 18 300 911 600 1000 990 1090 640 1040 79
ROF-21-60/100 21 300 1045 600 1000 990 1230 640 1040 86
ROF-24-60/100 24 300 1178 600 1000 990 1360 640 1040 95
ROF-27-60/100 27 300 1311 600 1000 990 1500 640 1040 104
ROF-33-60/100 33 300 1578 600 1000 990 1760 640 1040 114
ROF-36-60/100 36 400 1711 600 1000 990 1890 640 1040 117
ROF-42-60/100 42 500 1978 600 1000 990 2160 640 1040 130
ROF-45-60/100 45 500 2111 600 1000 990 2290 640 1040 137
ROF-48-60/100 48 500 2245 600 1000 990 2430 640 1040 143
ROF-42-60/120 42 1000 1978 600 1200 1190 2160 640 1240 144
ROF-15-80/60 15 300 778 800 600 990 960 840 640 65
ROF-18-80/60 18 300 911 800 600 590 1090 840 640 70
ROF-21-80/60 21 300 1045 800 600 590 1230 840 640 75
ROF-24-80/60 24 300 1178 800 600 590 1360 840 640 80
ROF-27-80/60 27 300 1311 800 600 590 1500 840 640 86
ROF-33-80/60 33 300 1578 800 600 590 1760 840 640 98
ROF-36-80/60 36 400 1711 800 600 590 1890 840 640 107
ROF-42-80/60 42 500 1978 800 600 590 2160 840 640 115
ROF-45-80/60 45 500 2111 800 600 590 2290 840 640 123
ROF-48-80/60 48 500 2245 800 600 590 2430 840 640 131
ROF-15-80/80 15 300 778 800 800 790 960 840 840 70
ROF-18-80/80 18 300 911 800 800 790 1090 840 840 78
ROF-21-80/80 21 300 1045 800 800 790 1230 840 840 86
ROF-24-80/80 24 300 1178 800 800 790 1360 840 840 90
ROF-27-80/80 27 300 1311 800 800 790 1500 840 840 95
ROF-33-80/80 33 300 1578 800 800 790 1760 840 840 108
ROF-36-80/80 36 400 1711 800 800 790 1890 840 840 117
ROF-42-80/80 42 500 1978 800 800 790 2160 840 840 129
ROF-45-80/80 45 500 2111 800 800 790 2290 840 840 136
ROF-48-80/80 48 500 2245 800 800 790 2430 840 840 142
ROF-15-80/100 15 300 778 800 1000 990 960 840 1040 84
ROF-18-80/100 18 300 911 800 1000 990 1090 840 1040 90
ROF-21-80/100 21 300 1045 800 1000 990 1230 840 1040 96
ROF-24-80/100 24 300 1178 800 1000 990 1360 840 1040 102
ROF-27-80/100 27 300 1311 800 1000 990 1500 840 1040 119
ROF-33-80/100 33 300 1578 800 1000 990 1760 840 1040 136
ROF-36-80/100 36 400 1711 800 1000 990 1890 840 1040 144
ROF-42-80/100 42 500 1978 800 1000 990 2160 840 1040 152
ROF-45-80/100 45 500 2111 800 1000 990 2290 840 1040 160
ROF-48-80/100 48 500 2245 800 1000 990 2430 840 1040 168
ROF-42-80/120 42 1000 1978 800 1200 1190 2160 840 1240 170
5
...to complete your networkwww.conteg.fr
CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
:: baies individuelles 19" série RO